
Zarządzenie nr 35 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyjmowania, finansowania i rozliczania kosztów 

pobytu gości zagranicznych w Uniwersytecie w Białymstoku 

 
 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 2 i 11  Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przyjmowania, finansowania i rozliczania kosztów pobytu gości 

zagranicznych w Uniwersytecie w Białymstoku, stanowiący Załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§2 

1. Traci moc Komunikat nr 13 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 30 października 

2012 r. w sprawie finansowania przez Uniwersytet w Białymstoku kosztów podróży i pobytu 

gości zagranicznych. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

                    Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


